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Rugosità salvo diversa indicazione 
per lavorazioni con asportazione di truciolo

Nome File

3.2Togliere bave e spigoli vivi
Smussi non quotati 0.3x45°

Dimensioni
lineari

Fusioni o
Carpenteria

Assieme tagliafettine verticale FSL1000.BI Largh. taglio 1000

Angoli

+1°
-1°

+0.3
-0.3

+0.5
-0.5

+0.2
-0.2

Quote senza indicazione di tolleranza

Dimensioni
lineari

Lavorazioni
meccaniche

Da 0
a 30

Da 30
a 120

Oltre
120 Angoli

+0.15
-0.15

+30'
-30'

+0.3
-0.3

+0.2
-0.2

Da 120
a 500

Da 0
a 120

Oltre
500

Appl_570

-0

NomeDataModificaN°

25/03/2021

a.comastri

AS570-1

1590 Kg
Peso

1:30

-

FSL1000.BI

Via S.D'Acquisto, 2/C - 42020 Albinea (RE)
Tel. 0522.599745 - Fax 0522.598147

E-mail : info@grasselli.com
www.grasselli.com

Macchina

Descrizione

Materiale Codice

Stato

Applicazione

Scala

Disegnatore

Data

AS570-1.DXF

Tolleranze di quote e di forma
secondo UNI 22768-96 

classe di tolleranza K
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