









Tolleranze	•			0							-	
secondo UNI 22768-96 classe di tolleranza K				N°	Modifica						Data	Nome
Togliere	Rugosità salvo diversa indicazione 3.2/						Descrizione					
Smussi r	on quot	ati 0.3x4	45°	per lavorazioni con asportazione di truciolo $ abla$						Assieme tagliafettine verticale FSL1000.BI Largh. taglio 1000		
O										Disegnatore	Macchina	
Quote senza indicazione di tolleranza									a.comastri	FSL1000.BI		
Dimensioni	Da 0	Da 30	Oltre	Angeli	Dimensioni	Da 0	Da 120	Oltre	Anadi	Materiale	Codice	_
lineari	a 30	a 120	120	Angoli	lineari	a 120	a 500	500	Angoli		AS570-1	
Lavorazioni	+0.15	+0.2	+0.3	+30'	Fusioni o	+0.2	+0.3	+0.5	+1°	Stato	Data	
meccaniche	-0.15	-0.2	-0.3	-30'	Carpenteria	-0.2	-0.3	-0.5	-1°	-	25	5/03/2021
					Via S.D'Acqu	Peso	Applicazione					
Tel. 0522.599745 - Fax 0522.598147								1590 Kg	Appl_570			
	$\neg$			E-mail : info@grasselli.com				elli.com	Scala	Nome File		
www.grasselli.com										1:30	AS570-1.DXF	